

19 ապրիլի 2024թ.

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի  
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

«Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ» ՀՈԱԿ-ի 2024թ.-ի գնումների պլան  
/փոփոխված/

Հաստատում եմ՝ «Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝



Ստեփանյան

Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ բազմարևակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ						
հաշվեհամար 2475504353480000						
Հոդված 4261						
Անվանումը՝ Գրասենյակային նյութեր						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	800	3	2400,00
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	3	900,00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	180	18000,00
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	15	1500,00
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	18	5400,00
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	6	1200,00
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	200	15	3000,00
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	15	1500,00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	1600	24000,00



30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	90	9000,00
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1200	2	2400,00
30197321	կարիչ, մինչ— 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	800	2	1600,00
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2000	1	2000,00
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	80	160000,00
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	20	6000,00
30199420/2	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	10	2500,00
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	6000	6	36000,00
39263200/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	700	13	9100,00
30141200	հաշվասարք	ՄԱ	հատ	5000	3	15000,00
22811110	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1800	3	5400,00
39263310/1	օրացուցույց սեղանի	ՄԱ	հատ	2500	2	5000,00
39263310/2	օրացուցույց սեղանի	ՄԱ	հատ	500	7	3500,00
22451240/1	Բլանկներ	ՄԱ	հատ	500	15	7500,00
22451240/2	Բլանկներ	ՄԱ		500	15	7500,00
22451240/3	Բլանկներ	ՄԱ	հատ	700	20	14000,00
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	12	2400,00
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	4	400,00
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	100	2	200,00
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	150	2	300,00
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	1500	6	9000,00
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	1000	25	25000,00
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	28	2800,00
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	150	4	600,00
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	700	3	2100,00
22211100/1	թերթեր	ՄԱ	հատ	20	100	2000,00
22211100/2	թերթեր	ՄԱ	հատ	30	100	3000,00
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	400	4	1600,00
30192780	էջաբաժանիչ	ՄԱ	հատ	200	3	600,00
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	250	10	2500,00
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	300	2	600,00





Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ

հաշվեհամար 2475504353480000

Հոդված 4267

Անվանումը՝ Տնտեսական ապրանքներ

Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ճածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	200	13	2600,00
24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	700	12	8400,00
24451141/2	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	120	5	600,00
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	65	6500,00
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	180	90000,00
39224341/1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	1	3000,00
39224341/2	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	2	2000,00
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	150	11	1650,00
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	600	3	1800,00
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	12	12000,00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	350	5	1750,00
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	7	3500,00
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	8	8000,00
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1500	1	1500,00
39835000/2	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1200	1	1200,00
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500,00
44511120	գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	200	3	600,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	250	50	12500,00
39713410	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	4500	1	4500,00
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	500	11	5500,00
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	12	12000,00
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	12	1200,00
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500,00



39514500	երեսի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000,00
39221480	գուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400,00
39221260	ափսեններ	ՄԱ	հատ	400	12	4800,00
39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	250	12	3000,00
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>200000,00</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ բազմարևակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ						
հաշվեհամար 2475504353480000						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման — վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3000	20	60000,00
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>60000,00</b>



Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ

հաշվեհամար 2475504353480000

Հոդված 5122

Անվանումը վարչական սարքավորումներ

Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
30211280	Յամակարգիչ ամբողջը մեկուս	ՄԱ	հատ	250000	1	250000,00
30239110	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ	145000	1	145000,00
30237100/1	համակարգիչների մասեր Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	41000	1	41000,00
30237100/2	համակարգիչների մասեր Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	32000	2	64000,00
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>500000,00</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ						
հաշվեհամար 2475504353480000						
Հոդված 4264						
Անվանումը՝ Տրանսպորտային նյութեր						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
9411710	սեղմված բնական գազ /մեթան/	ԳՀ	կգ	300	16500	4950000,00
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>4950000,00</b>



Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ

հաշվեհամար 2475504353480000

Հոդված 4262

Անվանումը Գյուղատնտեսական ապրանքներ

Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					

**Թույլներ**

24451111/1	Միջատասպան հեղուկ կյուլեր	ԳՀ	լիտր	3000	50	150000,00
24451111/2	Միջատասպան հեղուկ կյուլեր	ԳՀ	լիտր	4500	125	562500,00
24451111/3	Միջատասպան հեղուկ կյուլեր	ԳՀ	լիտր	7500	50	375000,00
24451120	Մուխոտերի դեմ պայքարող կյուլեր	ԳՀ	լիտր	1730	120	207600,00
33691147/1	թունակյուլեր	ԳՀ	լիտր	11000	50	550000,00
33691147/2	թունակյուլեր	ԳՀ	լիտր	1250	500	625000,00
33691147/3	թունակյուլեր	ԳՀ	լիտր	10000	50	500000,00
3111161	սերմեր	ԳՀ	գրամ	2,6	120000	312000,00
24441100/1	զանազան պարարտակյուլեր	ԳՀ	կիլոգրամ	730	25	18250,00
24441100/2	զանազան պարարտակյուլեր	ԳՀ	կիլոգրամ	810	20	16200,00
44921200	կիր, փոշի	ԳՀ	կիլոգրամ	150	1500	225000,00

**Ծաղիկներ**

03121200/1	Ծաղիկներ /Տանգիտես/	ԳՀ	հատ	130	6000	780000,00
03121200/2	Ծաղիկներ /Պիտունիա/	ԳՀ	հատ	130	3500	455000,00
03121200/3	Ծաղիկներ /Փիպերթ/	ԳՀ	հատ	150	2500	375000,00
03121200/4	Ծաղիկներ /Ցինիա/	ԳՀ	հատ	130	3000	390000,00
03121200/5	Ծաղիկներ /Գեորգինա/	ԳՀ	հատ	130	3500	455000,00
03121200/6	Ծաղիկներ /Ցիններարիա/	ԳՀ	հատ	130	2000	260000,00
03121200/7	Ծաղիկներ /Բրասիկա/	ԳՀ	հատ	150	2500	375000,00
03121200/8	Ծաղիկներ /Բորոյուր/	ԳՀ	հատ	150	2000	300000,00

**Ընդամենը՝**

**6931550,00**



Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ						
հաշվեհամար 2475504353480000						
Հոդված 4264						
Անվանումը՝ Տրանսպորտային նյութեր						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
09211100/1	շարժիչի յուղեր /պոլուսինթետիկ 10W- 40/	ԳՀ	լիտր	1800	100	180000,00
09211100/2	շարժիչի յուղեր /կամրջակի յուղ/	ԳՀ	լիտր	1700	40	68000,00
09211100/3	շարժիչի յուղեր /երկտակտանի/	ԳՀ	լիտր	2200	70	154000,00
09211100/4	շարժիչի յուղեր /15W- 40/	ԳՀ	լիտր	1800	100	180000,00
09211100/5	միներալ յուղ /20W-50/	ԳՀ	լիտր	1800	40	72000,00
09211100/6	փոխանցման տուփի յուղեր	ԳՀ	լիտր	1800	40	72000,00
09211100/7	Արգելակման հեղուկ	ԳՀ	լիտր	400	16	6400,00
09211610	հիդրավլիկ փոխանցումների համար օգտագործվող հեղուկներ /հիդրավլիկ յուղ/	ԳՀ	լիտր	2100	100	210000,00
09211821	Նավթային յուղեր /տավուլթ/	ԳՀ	կիլոգրամ	2200	82	180400,00
24951320	հակասառիչ հեղուկ	ԳՀ	կիլոգրամ	700	105,5	73850,00
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>1196650,00</b>



Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ բազմարևակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ						
հաշվեհամար 2475504353480000						
Հոդված 5131						
Անվանումը Աճեցվող ակտիվներ						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
<b>Գնման առարկայի</b>						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
03451600/1	Ծառեր /Ակացիա/	ԳՀ	հատ	12000	500	6000000,00
03451600/2	Ծառեր /Կիպարիս/	ԳՀ	հատ	10000	600	6000000,00
03451600/3	Ծառեր /Փռվող Գրիի/	ԳՀ	հատ	15000	30	450000,00
03451600/4	Ծառեր /Կատալպա/	ԳՀ	հատ	35000	10	350000,00
03451600/5	Ծառեր /Յուդոպա/	ԳՀ	հատ	35000	50	1750000,00
03451600/6	Ծառեր /Սակուրա/	ԳՀ	հատ	35000	30	1050000,00
03451600/7	Ծառեր /Սաֆորա/	ԳՀ	հատ	35000	10	350000,00
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>15950000,00</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ						
հաշվեհամար 2475504353480000						
Հոդված 5131						
Անվանումը Աճեցվող ակտիվներ						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
03451600/1	Ծառեր /Սոսի/	ԳՀ	հատ	3000	250	750000,00
03451600/2	Ծառեր /Կատալպա/	ԳՀ	հատ	55000	10	550000,00
03451600/3	Ծառեր /Յուդապա/	ԳՀ	հատ	55000	50	2750000,00
03451600/4	Ծառեր /Սակուրա/	ԳՀ	հատ	55000	30	1650000,00
03451600/5	Ծառեր /Սաֆորա/	ԳՀ	հատ	55000	10	550000,00
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>6250000,00</b>



Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ  
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001  
 Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ  
 հաշվեհամար 2475504353480000  
 Հոդված 5121  
 Անվանումը՝ Տրանսպորտային սարքավորումներ  
 Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54  
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ձածկագիրը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման						
34351200/1	Անվադող	ԳՀ	հատ	60000	2	120000,00
34331300/1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր, շարժիչ գոտի	ԳՀ	հատ	2400	2	4800,00
34311160/1	շարժիչի էլեկտրակայծային մոմեր	ԳՀ	հատ	500	32	16000,00
34311170/1	փոխադրամիջոցների ռադիատորներ	ԳՀ	հատ	65000	1	65000,00
42121190/1	Ջրի պոմպեր	ԳՀ	հատ	40000	2	80000,00
34331300/2	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, ջրային համակարգի ռետինե խողովակներ	ԳՀ	հատ	4500	2	9000,00
34331300/3	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Ամրակներ ռետինե խողովակների/	ԳՀ	հատ	300	18	5400,00
31512360/1	Լուսարձակներ /հետևի լուսարձակ/	ԳՀ	հատ	3500	2	7000,00
31511100	Լուսարձակի մասեր /Լամպ/	ԳՀ	հատ	1000	3	3000,00
34331300/4	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /կցամաս /շկվոնի//	ԳՀ	հատ	25000	2	50000,00
44440000/1	Առջևի անիվի առանցքակալ	ԳՀ	հատ	5000	2	10000,00
42121420/1	ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	ԳՀ	հատ	80000	1	80000,00
34331300/5	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, օդի կարգավորիչ	ԳՀ	հատ	3000	1	3000,00
31440000/1	Մարտկոցներ	ԳՀ	հատ	50000	1	50000,00
34331300/6	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, կարդանի խաչուկ	ԳՀ	հատ	4500	2	9000,00
31221100/1	Էլեկտրական ռելեներ	ԳՀ	հատ	1000	4	4000,00
34331300/7	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, ռետորի լիստ	ԳՀ	հատ	8000	4	32000,00
34331300/8	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, կողային հայելներ	ԳՀ	հատ	7500	2	15000,00
34331300/9	ավտոմեքենաների պահեստամասեր, շոկի կլանիչ	ԳՀ	հատ	25000	1	25000,00
34351200/2	Անվադող	ԳՀ	հատ	60000	6	360000,00
31440000/2	Մարտկոցներ	ԳՀ	հատ	50000	1	50000,00
34321130/1	Արգելակման սարքեր, արգելակման կոճղակներ	ԳՀ	հատ	15000	2	30000,00



34331300/10	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, թրամբլեր	ԳՀ	հատ	13000	1	13000,00
34331300/11	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, մեկնարկիչ	ԳՀ	հատ	25000	1	25000,00
34311170/2	փոխադրամիջփոցների ռադիատորներ	ԳՀ	հատ	65000	1	65000,00
34331300/12	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Կարդանի խաչուկ/	ԳՀ	հատ	4500	2	9000,00
34331300/13	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /սկավառակ և ափսե/	ԳՀ	հատ	32000	2	64000,00
34321130/2	Արգելակման սարքեր, արգելակման բուստր /հետևի/	ԳՀ	հատ	35000	2	70000,00
31512360/2	Լուսարձակներ /հետևի լուսարձակ/	ԳՀ	հատ	3500	2	7000,00
44440000/2	Առջևի անիվի առանցքակալ	ԳՀ	հատ	5000	2	10000,00
42121420/2	ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	ԳՀ	հատ	80000	1	80000,00
34331300/14	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, շարժիչի գոտի	ԳՀ	հատ	3500	2	7000,00
34331300/15	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /դիևամո/	ԳՀ	հատ	45000	1	45000,00
34311140	Շարժիչների մասեր /էլակտրակայծային մոմի լար/	ԳՀ	հատ	3500	1	3500,00
34331300/16	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /ստուպիցայի պոչևնիկ և սալնիկ	ԳՀ	հատ	5500	2	11000,00
34331300/17	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր ռետորի լիստ	ԳՀ	հատ	8000	4	32000,00
42121190/2	Ջրի պոմպեր	ԳՀ	հատ	550000	1	550000,00
34331300/18	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /ջրի նաստի ռազդատկա/	ԳՀ	հատ	80000	1	80000,00
34321121/1	Ավտոմեքենաների յուղի զտիչներ	ԳՀ	հատ	1000	20	20000,00
34351200/3	Անվադող	ԳՀ	հատ	20000	4	80000,00
34311170/3	փոխադրամիջփոցների ռադիատորներ	ԳՀ	հատ	35000	1	35000,00
42121190/3	Ջրի պոմպեր	ԳՀ	հատ	16000	1	16000,00
31440000/3	Մարտկոցներ	ԳՀ	հատ	35000	1	35000,00
42941160	ընկղման կայունաջերմոց (թերմոստատ)	ԳՀ	հատ	1500	1	1500,00
31641218/1	Հարվածամեղմիչ	ԳՀ	հատ	8500	2	17000,00
31641218/2	Հարվածամեղմիչ	ԳՀ	հատ	6500	2	13000,00
34321110/1	Փոխանցման տուփեր	ԳՀ	հատ	80000	1	80000,00
34331300/19	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, մեկնարկիչ	ԳՀ	հատ	25000	1	25000,00
34331300/20	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /դիևամո/	ԳՀ	հատ	45000	1	45000,00
31512360/3	Լուսարձակներ /հետևի լուսարձակ/	ԳՀ	հատ	35000	2	70000,00
31512360/4	Լուսարձակներ /առջևի լուսարձակ/	ԳՀ	հատ	28000	1	28000,00
34331300/21	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, ռետորի ռեզին	ԳՀ	հատ	3500	8	28000,00
34331300/22	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Հարվածամեղմիչի ռեզիններ/	ԳՀ	հատ	3500	1	3500,00
34331300/23	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Կայունացուցիչի ռեզին/	ԳՀ	հատ	1000	4	4000,00



34321130/3	Արգելակման սարքեր /Ձեռքի արգելակման մալուխ/	ԳՀ	հատ	6800	1	6800,00
34331300/24	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, Տիագայի	ԳՀ	հատ	6500	1	6500,00
34331300/25	ավտոմեքենաների պահեստամասեր կայունացուցիչի դարակ	ԳՀ	հատ	3500	2	7000,00
34331300/26	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /ճեղապարսատիթի թև/	ԳՀ	հատ	2000	4	8000,00
34331300/27	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Շառավո/	ԳՀ	հատ	7500	4	30000,00
34331300/28	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Մայատնիկ/	ԳՀ	հատ	4000	1	4000,00
34331300/29	ավտոմեքենաների պահեստամասեր, շոկի կլանիչ	ԳՀ	հատ	7000	1	7000,00
34321130/4	Արգելակման սարքեր /Ձեռքի արգելակման մեխանիզմ/	ԳՀ	հատ	8300	1	8300,00
34331300/30	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /դեկային մեխանիզմ/	ԳՀ	հատ	65000	1	65000,00
34331300/31	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Էլեկտրական հովիար/	ԳՀ	հատ	22000	1	22000,00
34331300/32	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, կողային հայելիներ	ԳՀ	հատ	8500	2	17000,00
34331300/33	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Կամրջակ/	ԳՀ	հատ	18500	2	37000,00
34351200/4	Անվազող	ԳՀ	հատ	50000	2	100000,00
34331300/34	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /կցամաս /շկվոռնի//	ԳՀ	հատ	20000	2	40000,00
34331300/35	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, ռեսորի լիստ	ԳՀ	հատ	8000	5	40000,00
34331300/36	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Ստուպիցայի պաչևնիկներ առջևի/	ԳՀ	հատ	5000	4	20000,00
34321130/5	արգելակման սարքեր, արգելակման թմբուկ /հետևի/	ԳՀ	հատ	65000	1	65000,00
31512360/5	Լուսարձակներ /հետևի լուսարձակ/	ԳՀ	հատ	4500	2	9000,00
34331300/37	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, կողային հայելիներ	ԳՀ	հատ	6500	2	13000,00
31211360	Բեռնախցիկի ցուցիչների	ԳՀ	հատ	33000	1	33000,00
34331300/38	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /ճնշում տվող պոմպ/	ԳՀ	հատ	350000	1	350000,00
34331300/39	գլխիկ	ԳՀ	հատ	82000	1	82000,00
34331300/40	գլխիկի պահոց	ԳՀ	հատ	2500	1	2500,00
34331300/41	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, շարժիչի գոտի	ԳՀ	հատ	1150	2	2300,00
42121190/4	Ձրի պոմպեր	ԳՀ	հատ	25000	1	25000,00
34331300/42	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, ջրային համակարգի ռետինե խողովակներ	ԳՀ	հատ	8500	1	8500,00
34331300/43	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Էլեկտրական վայրատոր/	ԳՀ	հատ	6800	1	6800,00
34331300/44	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, շարժիչի գոտի	ԳՀ	հատ	1000	3	3000,00

34321130/6	Արգելակման սարքեր, արգելակման կոճղակ /առջևի/	ԳՀ	հատ	3500	1	3500,00
34631120	Թափարգելներ և կցասարքեր, առջևի թափարգել /շիթ/	ԳՀ	հատ	38000	1	38000,00
34911150/1	զանազան պահեստամասեր /Անվահեծ/	ԳՀ	հատ	15000	2	30000,00
42511128/1	Օդի գտիճներ /Շարժիչի օդի գտիչ/	ԳՀ	հատ	1300	1	1300,00
34331300/45	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Շառավո/	ԳՀ	հատ	3300	4	13200,00
34331300/46	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Վերևի ճեղապարսատիք/	ԳՀ	հատ	7000	2	14000,00
34331300/47	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Ներքևի ճեղապարսատիք/	ԳՀ	հատ	9000	2	18000,00
34331300/48	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Ռազվալի տուկա/	ԳՀ	հատ	4500	1	4500,00
34331300/49	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Ցապկայի պաչևնիկ/	ԳՀ	հատ	3000	2	6000,00
34321110/2	փոխանցման տուփեր	ԳՀ	հատ	180000	1	180000,00
34331300/50	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, շարժիչի գոտի	ԳՀ	հատ	1500	4	6000,00
34321121/2	Ավտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ԳՀ	հատ	1500	12	18000,00
34311160/2	շարժիչի էլեկտրակայծային մոմեր	ԳՀ	հատ	1000	20	20000,00
34331300/51	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, ռետորի լիստ	ԳՀ	հատ	8000	8	64000,00
44521120	Դռան փակակ	ԳՀ	հատ	7500	2	15000,00
31221100/2	էլեկտրական ռելեներ /Թարթիչի ռելե/	ԳՀ	հատ	2500	1	2500,00
34311170/4	փոխադրամիջփոցների ռադիատորներ	ԳՀ	հատ	18000	1	18000,00
34311170/5	փոխադրամիջփոցների ռադիատորներ	ԳՀ	հատ	15000	1	15000,00
34331300/52	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, շարժիչի գոտի	ԳՀ	հատ	2800	2	5600,00
42511128/2	Օդի գտիճներ /Շարժիչի օդի գտիչ/	ԳՀ	հատ	2000	1	2000,00
34351200/5	Անվադող	ԳՀ	հատ	50000	2	100000,00
34331300/53	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, մեկնարկիչ	ԳՀ	հատ	55000	1	55000,00
34331300/54	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, կողային հայելիներ	ԳՀ	հատ	5500	2	11000,00
34331300/55	Շարժիչի գլխիկ	ԳՀ	հատ	180000	1	180000,00
34311180/1	Մխոցներ	ԳՀ	հատ	55000	1	55000,00
34331300/56	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Օղակ/	ԳՀ	հատ	15000	1	15000,00
34331300/57	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Կլադիշ կորեկոյ և շատունվոյ/	ԳՀ	հատ	23000	1	23000,00
34331300/58	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Շարժիչի պահոց/	ԳՀ	հատ	8300	1	8300,00
34321121/3	Ավտոմեքենաների յուղի գտիչներ /Շարժիչի յուղի պոմպ/	ԳՀ	հատ	23000	1	23000,00
34911150/2	զանազան պահեստամասեր /Անվահեծ/	ԳՀ	հատ	8500	2	17000,00



34331300/59	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, մեկնարկիչ	ԳՀ	հատ	25000	1	25000,00
34331300/60	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /հետևի կամրջակ/	ԳՀ	հատ	160000	1	160000,00
34331300/61	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Կոնուսի բաշոկ/	ԳՀ	հատ	9000	1	9000,00
34351200/6	Անվադող	ԳՀ	հատ	18000	4	72000,00
31440000/4	Մարտկոցներ	ԳՀ	հատ	35000	1	35000,00
34331300/62	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Շարժիչի պահոց/	ԳՀ	հատ	5800	1	5800,00
34311180/2	Միացներ /Միաց, օդակ, մատ/	ԳՀ	հատ	20000	4	80000,00
34331300/63	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Գիզի/	ԳՀ	հատ	32000	4	128000,00
34331300/64	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Կալենկա/	ԳՀ	հատ	90000	1	90000,00
34331300/65	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Կլադիչ կորենվոյ/	ԳՀ	հատ	6000	1	6000,00
34331300/66	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Կլադիչ շատունվոյ/	ԳՀ	հատ	5000	1	5000,00
34331300/67	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Առջևի կամրջակ/	ԳՀ	հատ	120000	1	120000,00
34311170/6	փոխադրամիջոցների ռադիատորներ	ԳՀ	հատ	18000	1	18000,00
42121190/5	Ջրի պոմպեր	ԳՀ	հատ	18000	1	18000,00
34331300/68	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, մեկնարկիչ	ԳՀ	հատ	23000	1	23000,00
31512360/6	Լուսարձակներ /հետևի լուսարձակ/	ԳՀ	հատ	9000	2	18000,00
34331300/69	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Կարդանի խաչուկ/	ԳՀ	հատ	3000	2	6000,00
34331300/70	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր, ջրային համակարգի ռետինե խողովակներ	ԳՀ	հատ	3500	1	3500,00
34331300/71	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /Կոնուսի բաշոկ/	ԳՀ	հատ	5500	1	5500,00
34321130/7	Արգելակման սարքեր, արգելակման կոճղակներ	ԳՀ	հատ	8000	1	8000,00
34321110/3	Փոխանցման տուփեր	ԳՀ	հատ	160000	1	160000,00
34331300/72	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր /ռազդատկա/	ԳՀ	հատ	120000	1	120000,00
34351200/7	Անվադող	ԳՀ	հատ	82000	1	82000,00
34351200/8	Անվադող	ԳՀ	հատ	200000	1	200000,00
34351200/9	Անվադող	ԳՀ	հատ	140000	2	280000,00
34351200/10	Անվադող	ԳՀ	հատ	22000	2	44000,00
<b>ԸՆդամներ</b>						<b>6303100,00</b>



Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ

հաշվեհամար 2475504353480000

Հոդված 4251

Անվանումը Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում

Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
44161270/1	Խմելու ջրի խողովակաշարեր /պայկա/	ԳՅ	մետր	470	320	150400,00
44161270/2	Խմելու ջրի խողովակաշարեր /պայկա/	ԳՅ	մետր	580	320	185600,00
44161270/3	Խմելու ջրի խողովակաշարեր /պայկա/	ԳՅ	մետր	940	360	338400,00
44161270/4	Խմելու ջրի խողովակաշարեր /պայկա/	ԳՅ	մետր	3240	140	453600,00
44163200/1	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշխիչ/	ԳՅ	հատ	60	60	3600,00
44163200/2	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշխիչ/	ԳՅ	հատ	110	80	8800,00
44163200/3	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշխիչ/	ԳՅ	հատ	230	80	18400,00
44163200/4	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշխիչ/	ԳՅ	հատ	550	10	5500,00
44163200/5	խողովակների միացման մասեր /անկյուն/	ԳՅ	հատ	50	140	7000,00
44163200/6	խողովակների միացման մասեր /անկյուն /	ԳՅ	հատ	70	180	12600,00
44163200/7	խողովակների միացման մասեր /անկյուն /	ԳՅ	հատ	150	170	25500,00
44163200/8	խողովակների միացման մասեր /անկյուն /	ԳՅ	հատ	300	10	3000,00
44163200/9	խողովակների միացման մասեր /անկյուն/	ԳՅ	հատ	50	130	6500,00
44163200/10	խողովակների միացման մասեր /անցում /	ԳՅ	հատ	420	20	8400,00
44163200/11	խողովակների միացման մասեր /անցում /	ԳՅ	հատ	500	20	10000,00
44163200/12	խողովակների միացման մասեր /անցում /	ԳՅ	հատ	1000	30	30000,00
44163200/13	խողովակների միացման մասեր /անցում /	ԳՅ	հատ	2550	4	10200,00
44163200/14	խողովակների միացման մասեր /անցում /	ԳՅ	հատ	300	10	3000,00
44163200/15	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՅ	հատ	400	20	8000,00
44163200/16	խողովակների միացման մասեր /անցում /	ԳՅ	հատ	870	30	26100,00
44163200/17	խողովակների միացման մասեր /անցում /	ԳՅ	հատ	2230	4	8920,00



44163200/18	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշիչ/	ԳՀ	հատ	100	80	8000,00
44163200/19	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշիչ/	ԳՀ	հատ	220	120	26400,00
44163200/20	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշիչ/	ԳՀ	հատ	400	60	24000,00
42131330/1	խցանային փականներ	ԳՀ	հատ	25	20	500,00
42131330/2	խցանային փականներ	ԳՀ	հատ	35	20	700,00
42131330/3	խցանային փականներ	ԳՀ	հատ	50	20	1000,00
44163220/1	խողովակների միացման կցորդիչ /մուֆտ/	ԳՀ	հատ	50	60	3000,00
44163220/2	խողովակների միացման կցորդիչ /մուֆտ/	ԳՀ	հատ	50	50	2500,00
44163220/3	խողովակների միացման կցորդիչ /մուֆտ/	ԳՀ	հատ	90	80	7200,00
44163220/4	խողովակների միացման կցորդիչ /մուֆտ/	ԳՀ	հատ	350	10	3500,00
44163200/21	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	820	30	24600,00
44163200/22	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	1600	20	32000,00
44163200/23	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	2050	30	61500,00
44163200/24	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	6000	4	24000,00
44163200/25	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	750	30	22500,00
44163200/26	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	1250	30	37500,00
44163200/27	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	1850	30	55500,00
44163200/28	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	6000	4	24000,00
44163200/29	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	230	10	2300,00
44163200/30	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	230	10	2300,00
44163200/31	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	250	10	2500,00
44163200/32	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	90	20	1800,00
44163200/33	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	90	20	1800,00
44163200/34	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	60	30	1800,00
44163200/35	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշիչ/	ԳՀ	հատ	450	20	9000,00
44163200/36	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշիչ/	ԳՀ	հատ	630	20	12600,00
44163200/37	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշիչ/	ԳՀ	հատ	1200	10	12000,00
44163200/38	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշիչ/	ԳՀ	հատ	350	10	3500,00
44163200/39	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշիչ/	ԳՀ	հատ	550	10	5500,00
44163200/40	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշիչ/	ԳՀ	հատ	900	10	9000,00
44163200/41	խողովակների միացման մասեր /անկյունակ/	ԳՀ	հատ	430	10	4300,00



44163200/42	խողովակների միացման մասեր /անկյունակ/	ԳՀ	հատ	580	10	5800,00
44163200/43	խողովակների միացման մասեր /անկյունակ/	ԳՀ	հատ	1000	10	10000,00
44163200/44	խողովակների միացման մասեր /անկյունակ/	ԳՀ	հատ	300	10	3000,00
44163200/45	խողովակների միացման մասեր /անկյունակ/	ԳՀ	հատ	520	10	5200,00
44163200/46	խողովակների միացման մասեր /անկյունակ/	ԳՀ	հատ	1150	10	11500,00
42131170/1	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՀ	հատ	850	40	34000,00
42131170/2	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՀ	հատ	1150	40	46000,00
42131170/3	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՀ	հատ	1900	30	57000,00
42131170/4	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՀ	հատ	2800	4	11200,00
44111446/1	մեկուսիչներ /պարուրակաժապավեն/	ԳՀ	հատ	450	150	67500,00
44111446/2	մեկուսիչներ /պարուրակաժապավեն/	ԳՀ	հատ	600	5	3000,00
44161270/5	խմելու ջրի խողովակաշարեր /մտաղապլաստե/	ԳՀ	մետր	360	150	54000,00
44161270/6	խմելու ջրի խողովակաշարեր /մտաղապլաստե/	ԳՀ	մետր	600	150	90000,00
44161270/7	խմելու ջրի խողովակաշարեր /մտաղապլաստե/	ԳՀ	մետր	870	200	174000,00
44163130/1	կոյուղու խողովակներ	ԳՀ	մետր	520	600	312000,00
44163200/47	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշխիչ կոյուղու/	ԳՀ	հատ	240	180	43200,00
44163200/48	խողովակների միացման մասեր /անկյուն/	ԳՀ	հատ	100	140	14000,00
44163200/49	խողովակների միացման մասեր /անկյուն/	ԳՀ	հատ	100	160	16000,00
44163220/5	խողովակների միացման կցորդիչ /մուֆտ/	ԳՀ	հատ	170	80	13600,00
44161230/1	խողովակների պարագաներ/կոմպեսացիոն խողովակ	ԳՀ	հատ	330	150	49500,00
44163200/50	խողովակների միացման մասեր /գիլգի/	ԳՀ	հատ	900	90	81000,00
44163200/51	խողովակների միացման մասեր /գիլգի/	ԳՀ	հատ	500	120	60000,00
44163130/2	կոյուղու խողովակներ	ԳՀ	մետր	1130	1500	1695000,00
44163200/52	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշխիչ կոյուղու/	ԳՀ	հատ	580	160	92800,00
44163200/53	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշխիչ կոյուղու/	ԳՀ	հատ	500	40	20000,00
44161230/2	խողովակների պարագաներ/կոմպեսացիոն խողովակ	ԳՀ	հատ	760	130	98800,00



44163200/54	խողովակների միացման մասեր /անկյուն/	ԳՅ	հատ	340	100	34000,00
44163200/55	խողովակների միացման մասեր /անկյուն/	ԳՅ	հատ	260	120	31200,00
44163220/6	խողովակների միացման կցորդիչ /մուֆտ/	ԳՅ	հատ	320	80	25600,00
44163200/56	խողովակների միացման մասեր /ռևիզիա/	ԳՅ	հատ	850	20	17000,00
44163200/57	խողովակների միացման մասեր /գիզի/	ԳՅ	հատ	450	120	54000,00
44163200/58	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՅ	հատ	250	25	6250,00
42131170/5	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՅ	հատ	1800	30	54000,00
42131170/6	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՅ	հատ	2500	20	50000,00
42131170/7	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՅ	հատ	3000	40	120000,00
42131170/8	Ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՅ	հատ	8000	10	80000,00
42131330/4	խցանային փականներ	ԳՅ	հատ	250	20	5000,00
42131330/5	խցանային փականներ	ԳՅ	հատ	400	15	6000,00
44163200/59	խողովակների միացման մասեր /ամերիկական/	ԳՅ	հատ	1550	10	15500,00
44163200/60	խողովակների միացման մասեր /ամերիկական/	ԳՅ	հատ	2450	10	24500,00
44163200/61	խողովակների միացման մասեր /ամերիկական/	ԳՅ	հատ	3600	8	28800,00
44163200/62	խողովակների միացման մասեր /սգոն ռեզքա/	ԳՅ	հատ	150	40	6000,00
44531191/1	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	430	114	49020,00
44531191/2	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	660	120	79200,00
44531191/3	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	850	120	102000,00
44531191/4	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	1140	120	136800,00
44531191/5	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	1320	120	158400,00
44531191/6	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	330	120	39600,00
44531191/7	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	380	204	77520,00
44531191/8	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	610	150	91500,00
44531191/9	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	840	150	126000,00
44531191/10	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	1210	120	145200,00
44531191/11	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	1020	162	165240,00
44531191/12	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	1680	108	181440,00
44531191/13	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	770	150	115500,00
44531191/14	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	1550	30	46500,00
44531192/1	երկաթե ժապավեն	ԳՅ	մետր	430	210	90300,00
44531192/2	երկաթե ժապավեն	ԳՅ	մետր	570	210	119700,00
44531191/15	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	470	162	76140,00
44531193/1	երկաթե անկյունակ	ԳՅ	մետր	460	120	55200,00
44531193/2	երկաթե անկյունակ	ԳՅ	մետր	560	150	84000,00
44531193/3	երկաթե անկյունակ	ԳՅ	մետր	870	120	104400,00
44531193/4	երկաթե անկյունակ	ԳՅ	մետր	1110	36	39960,00
44311250/1	երկաթյա ապրանքներ	ԳՅ	կգ	400	300	120000,00
44311250/2	երկաթյա ապրանքներ	ԳՅ	կգ	400	200	80000,00
44531191/16	երկաթե խողովակներ	ԳՅ	մետր	670	84	56280,00



44311250/3	երկաթյա արտադրանք	ԳՀ	կգ	400	150	60000,00
44311250/4	երկաթյա արտադրանք	ԳՀ	կգ	400	150	60000,00
44311140	ցանկապատ մետաղական ցանցից	ԳՀ	քմ	700	120	84000,00
44118300/1	թիթեղ՝ մետաղական	ԳՀ	քմ	9750	10	97500,00
44331300/1	մետաղալարեր /կապելու լար/	ԳՀ	կգ	600	120	72000,00
44311130/1	մետաղական ցանցեր	ԳՀ	հատ	4620	15	69300,00
44311130/2	մետաղական ցանցեր	ԳՀ	հատ	1950	20	39000,00
44192610/1	մեխ շինարարական	ԳՀ	կգ	1600	10	16000,00
44192610/2	մեխ շինարարական	ԳՀ	կգ	1000	15	15000,00
44192610/3	մեխ շինարարական	ԳՀ	կգ	1000	20	20000,00
44192620/1	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	620	20	12400,00
44192620/2	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	950	10	9500,00
44192620/3	մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	700	15	10500,00
44221161/1	ծխնի այլումինե դռների /պետլի/	ԳՀ	հատ	700	20	14000,00
44221161/2	ծխնի այլումինե դռների /պետլի/	ԳՀ	հատ	850	12	10200,00
44221161/3	ծխնի այլումինե դռների /պետլի/	ԳՀ	հատ	1700	12	20400,00
44221161/4	ծխնի այլումինե դռների /պետլի/	ԳՀ	հատ	300	30	9000,00
44118300/2	թիթեղ՝ մետաղական	ԳՀ	քմ	3660	16	58560,00
44112250	տանիքի կյուլթեր	ԳՀ	հատ	3730	130	484900,00
44118300/3	թիթեղ՝ մետաղական	ԳՀ	քմ	3500	60	210000,00
44118300/4	թիթեղ՝ մետաղական	ԳՀ	քմ	3000	54	162000,00
44161230/3	խողովակների պարագաներ	ԳՀ	հատ	5000	10	50000,00
44192630/1	հեղուս /անկեռ բոլտ/	ԳՀ	հատ	150	100	15000,00
44161230/4	խողովակների պարագաներ /փողրակ/	ԳՀ	հատ	950	20	19000,00
44161230/5	խողովակների պարագաներ /փողրակ/	ԳՀ	հատ	1100	20	22000,00
44161230/6	խողովակների պարագաներ /փողրակ/	ԳՀ	հատ	1150	10	11500,00
14521171/1	հղկաբար	ԳՀ	հատ	500	200	100000,00
44112730/1	կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	3500	5	17500,00
44112730/2	կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	2300	10	23000,00
44112730/3	կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	1000	150	150000,00
44112730/4	կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	550	180	99000,00
44112730/5	կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	2100	2	4200,00
44112730/6	կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	950	4	3800,00
14521171/2	հղկաբար	ԳՀ	հատ	1500	10	15000,00
44521121	դռան փականի միջուկ	ԳՀ	հատ	2250	10	22500,00
44521180	սողնակներ	ԳՀ	հատ	450	50	22500,00
44221141	դռան բռնակ	ԳՀ	հատ	1500	30	45000,00
44551100	զսպանակներ	ԳՀ	հատ	350	30	10500,00
33191314	ապակե բաժանիչ ձագար	ԳՀ	հատ	550	5	2750,00
39221420/1	խոզանակներ	ԳՀ	հատ	700	20	14000,00
39221420/2	խոզանակներ	ԳՀ	հատ	800	10	8000,00
39541110	պարաններ	ԳՀ	մետր	500	80	40000,00
44411741/1	զուգարանակոնքի լողան	ԳՀ	հատ	2300	5	11500,00



44411742/1	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ԳՅ	հատ	2800	4	11200,00
42131490	սիֆոն	ԳՅ	հատ	1000	8	8000,00
44411100	ծորակներ	ԳՅ	հատ	4500	5	22500,00
44511260	հոկաթուղթ	ԳՅ	քմ	2100	40	84000,00
31221242	դյուբել	ԳՅ	հատ	7	1000	7000,00
39221420/3	խոզանակներ	ԳՅ	հատ	800	30	24000,00
44531130/1	պտուտակազամ	ԳՅ	հատ	5	3000	15000,00
44531130/2	պտուտակազամ	ԳՅ	հատ	6	3000	18000,00
44531130/3	պտուտակազամ	ԳՅ	հատ	27	2000	54000,00
44192630/2	հեղյուս	ԳՅ	հատ	70	100	7000,00
44192630/3	հեղյուս	ԳՅ	հատ	210	120	25200,00
44192630/4	հեղյուս	ԳՅ	հատ	60	80	4800,00
44531180/1	մանեկ	ԳՅ	կգ	1400	2	2800,00
44531180/2	մանեկ	ԳՅ	կգ	1400	2	2800,00
44531180/3	մանեկ	ԳՅ	կգ	1400	2	2800,00
44531220/1	տափօղակներ	ԳՅ	հատ	50	200	10000,00
44531220/2	տափօղակներ	ԳՅ	հատ	55	200	11000,00
44531220/3	տափօղակներ	ԳՅ	հատ	60	240	14400,00
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՅ	հատ	70	100	7000,00
19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՅ	հատ	100	50	5000,00
44521120/1	դռան փականներ	ԳՅ	հատ	7300	3	21900,00
44521120/2	դռան փականներ	ԳՅ	հատ	3000	8	24000,00
44411742/2	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ԳՅ	հատ	2600	4	10400,00
03411120/1	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ԳՅ	հատ	1550	150	232500,00
03411120/2	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ԳՅ	հատ	1900	150	285000,00
03411120/3	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ԳՅ	հատ	2300	80	184000,00
03411120/4	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ԳՅ	հատ	2250	150	337500,00
03411120/5	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ԳՅ	հատ	6100	10	61000,00
03411120/6	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ԳՅ	հատ	5400	10	54000,00
03411120/7	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ԳՅ	հատ	4350	10	43500,00
03411120/8	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ԳՅ	հատ	4800	20	96000,00
14211000/1	ավազ, շինարարական	ԳՅ	խմ	8000	40	320000,00
14211000/2	ավազ, շինարարական	ԳՅ	խմ	5000	20	100000,00
44111200	ցեմենտ	ԳՅ	կգ	60	15000	900000,00
44921100	գիպս, սպիտակ	ԳՅ	կգ	130	600	78000,00



44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ԳՀ	կգ	180	450	81000,00
24911900	սալիկի սոսինձ	ԳՀ	կգ	100	500	50000,00
19521100/1	արտադրանք պոլիստիրոլից	ԳՀ	հատ	950	10	9500,00
19521100/2	արտադրանք պոլիստիրոլից	ԳՀ	հատ	1250	10	12500,00
19521100/3	արտադրանք պոլիստիրոլից	ԳՀ	հատ	1550	10	15500,00
44111446/3	մեկուսիչներ	ԳՀ	հատ	5450	2	10900,00
9211310	տուրբինի բսայուղեր /բսայուղ/	ԳՀ	կգ	3000	6	18000,00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գույգ	350	1200	420000,00
24311120	կարբիդներ	ԳՀ	կգ	800	180	144000,00
24911200	սոսինձ, Էմուլսիա	ԳՀ	կգ	1600	40	64000,00
30192233	սիլիկոն	ԳՀ	կգ	1500	45	67500,00
31221281	փրփրապլաստ	ԳՀ	հատ	2000	30	60000,00
31711160	Էլեկտրոդներ	ԳՀ	կգ	1600	240	384000,00
44331300/2	մետաղալարեր	ԳՀ	կգ	1500	35	52500,00
44161270/8	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ԳՀ	մետր	280	200	56000,00
44163200/63	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշխիչ/	ԳՀ	հատ	600	10	6000,00
44163200/64	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշխիչ/	ԳՀ	հատ	640	10	6400,00
44163200/65	խողովակների միացման մասեր /եռաբաշխիչ/	ԳՀ	հատ	730	10	7300,00
44163200/66	խողովակների միացման մասեր /անկյունակ/	ԳՀ	հատ	540	10	5400,00
44163200/67	խողովակների միացման մասեր /անկյունակ/	ԳՀ	հատ	330	10	3300,00
44163200/68	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	420	10	4200,00
44163200/69	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	500	10	5000,00
44163200/70	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	330	10	3300,00
44161270/9	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ԳՀ	մետր	820	100	82000,00
44163200/71	խողովակների միացման մասեր /անցում/	ԳՀ	հատ	1560	2	3120,00
44163170	ռետինե խողովակ	ԳՀ	մետր	780	450	351000,00
42671400/1	խամուժ	ԳՀ	հատ	100	100	10000,00
42671400/2	խամուժ	ԳՀ	հատ	100	120	12000,00
42671400/3	խամուժ	ԳՀ	հատ	200	130	26000,00
44131100	կոյուղու խցեր /հոսակ տրասպ	ԳՀ	հատ	7000	5	35000,00
31331280/1	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ	ԳՀ	մետր	170	100	17000,00
31331280/2	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ	ԳՀ	մետր	300	300	90000,00
31331280/3	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ	ԳՀ	մետր	460	100	46000,00
31331280/4	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ	ԳՀ	մետր	410	200	82000,00
31331280/5	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ	ԳՀ	մետր	680	100	68000,00



31221270/1	մալուխների միացման հավաքածուներ /սկոպ/	ԳՀ	հատ	4	100	400,00
31221270/2	մալուխների միացման հավաքածուներ /սկոպ/	ԳՀ	հատ	5	300	1500,00
31331280/6	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ	ԳՀ	մետր	14	100	1400,00
31651400/1	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	250	40	10000,00
31651400/2	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	150	100	15000,00
44322200/1	մալուխ, էլեկտրական լար	ԳՀ	մետր	100	150	15000,00
44322200/2	մալուխ, էլեկտրական լար	ԳՀ	մետր	335	100	33500,00
44322200/3	մալուխ, էլեկտրական լար	ԳՀ	մետր	150	150	22500,00
44322200/4	մալուխ, էլեկտրական լար	ԳՀ	մետր	500	100	50000,00
44322200/5	մալուխ, էլեկտրական լար	ԳՀ	մետր	150	200	30000,00
44322200/6	մալուխ, էլեկտրական լար	ԳՀ	մետր	900	100	90000,00
44322200/7	մալուխ, էլեկտրական լար	ԳՀ	մետր	1170	100	117000,00
31211180/1	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	3200	5	16000,00
31211180/2	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	1950	10	19500,00
31211180/3	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	2200	10	22000,00
44111447	Էլեկտրական մեկուսիչներ	ԳՀ	հատ	13250	1	13250,00
31512360/1	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	4730	10	47300,00
31211180/4	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	24000	1	24000,00
31211180/5	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	3750	5	18750,00
31512360/2	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	1000	30	30000,00
34991100	արտաքին լուսավորում /լույսի սենսոր/	ԳՀ	հատ	1650	3	4950,00
31512360/3	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	3550	2	7100,00
31684400/1	վարդակ	ԳՀ	հատ	630	15	9450,00
31684400/2	վարդակ	ԳՀ	հատ	850	15	12750,00
31681700	բաժանարար տուփ	ԳՀ	հատ	1000	8	8000,00
31211221/1	անջատիչներ	ԳՀ	հատ	630	10	6300,00
31211221/2	անջատիչներ	ԳՀ	հատ	750	7	5250,00
31331280/7	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ	ԳՀ	մետր	800	100	80000,00
31221180	լամպերի կոթառներ	ԳՀ	հատ	150	15	2250,00
31686000	խրոց սովորական	ԳՀ	հատ	350	15	5250,00
24211140	ներկանյութեր	ԳՀ	կգ	2250	400	900000,00
44831500/1	լուծիչներ /օլիֆ/	ԳՀ	կգ	1400	20	28000,00
31651400/3	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	700	40	28000,00
39221420/4	խոզանակներ	ԳՀ	հատ	800	40	32000,00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ԳՀ	հատ	900	30	27000,00
44192700/1	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԳՀ	հատ	1950	30	58500,00
44192700/2	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԳՀ	հատ	700	30	21000,00
44111414/1	ներկ՝ լատեքսային	ԳՀ	կգ	1650	40	66000,00
44111414/2	ներկ՝ լատեքսային	ԳՀ	կգ	1400	250	350000,00
44831100	մածուծաններ (մաստիկաներ) /լաք/	ԳՀ	կգ	3750	20	75000,00
44111417	նախաներկ	ԳՀ	կգ	450	60	27000,00
44111419	գուաշ	ԳՀ	հատ	500	30	15000,00
44831500/2	լուծիչներ	ԳՀ	կգ	1400	110	154000,00



44511343/1	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	10100	1	10100,00
44511343/2	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	6200	1	6200,00
44511343/3	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	900	2	1800,00
44511343/4	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	550	2	1100,00
44511343/5	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	400	2	800,00
44511343/6	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	400	2	800,00
44511343/7	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	300	3	900,00
44511343/8	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	4250	2	8500,00
44511343/9	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	3500	2	7000,00
44511343/10	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	3150	2	6300,00
44511343/11	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	1500	2	3000,00
44511343/12	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	900	2	1800,00
44511343/13	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	350	2	700,00
44511343/14	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	350	2	700,00
44511343/15	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	550	2	1100,00
44511343/16	գայլիկոն	ԳՅ	հատ	450	2	900,00
44511350	պտուտակահանների սայրեր /գլխիկ/	ԳՅ	հատ	550	30	16500,00
44411741/2	զուգարանակոնքի լողան	ԳՅ	հատ	2800	2	5600,00
44411741/3	զուգարանակոնքի լողան	ԳՅ	հատ	3350	2	6700,00
34961200/1	հեռավորություն չափման սարքեր	ԳՅ	հատ	800	4	3200,00
34961200/2	հեռավորություն չափման սարքեր	ԳՅ	հատ	1100	3	3300,00
34961200/3	հեռավորություն չափման սարքեր	ԳՅ	հատ	3150	2	6300,00
44163200/72	խողովակների միացման մասեր /պարուրակ սգոն-նեգբա/	ԳՅ	հատ	250	40	10000,00
44163200/73	խողովակների միացման մասեր /պարուրակ սգոն-նեգբա/	ԳՅ	հատ	300	60	18000,00
44163200/74	խողովակների միացման մասեր /պարուրակ սգոն-նեգբա/	ԳՅ	հատ	350	20	7000,00
44163200/75	խողովակների միացման մասեր /պարուրակ սգոն-նեգբա/	ԳՅ	հատ	550	18	9900,00
44163200/76	խողովակների միացման մասեր /պարուրակ սգոն-նեգբա/	ԳՅ	հատ	600	20	12000,00
<b>Ընդամենը՝</b>						<b>18000000,00</b>